
GminaKolbuszowa
ul, Obrofic6w Pokoiu zt,
36-r o o Kolbuszow a, wo| podkarpackie

GMINA KOLBUSZOry4
i'i onio'n"o$iffiB;qq?i]"

,"n',J,q ].lffi'Jff;lu il?:il l# 7 2 e3 s
Kolbuszowa, dnia 30.01.2015 r.

ZAWIADOMTENIE O UNIEWAZNTENIU POST4POWANTA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn;

,,ODBIE RANIE I ZAGOS PODAROWANIE ODPAD 6W KOMUNALNYCH
OD WLASCICIELI NIERUCHOMOSCI W GMINIE KOLBUSZOWA'

Na podstawie art. 93 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wiert publicznych

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p62n. zm.), Zamawiaj4cy - Gmina Kolbuszowa, ul. Obroric6w Pokoju 21,

36 - 100 Kolbuszowa informuje, 2e tniewaLnia niniejsze postgpowanie na podstawie art.93 ust. 1 pkt.

4 ustawy Prawo zam6wieri publicznych, poniewa2 oferta z najni2sz4 cen4 przewyZsza kwotg, kt6rq

Zamaw iaj qcy zamier za pr ze znaczy 6 na s fi nan sowan ie zam6w i en i a.

UZASADNIENIE

Zgodnie z treSci1 ari. 93 ust. I pkt. 4 ustawy Prawo zam6wiet'r publicznych, Zamawiajqcy ti. Gmina

Kolbuszowa, ul. Obroric6w Pokoju 21, 36 - 100 Kolbuszowa uniewa2nia postgpowanie o udzielenie

zam6wienia publicznego jeZeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniilsz4 cen1 przewylsza

kwotg, kt6r 4 Zamaw iaj 1cy zami er za pr zezn aczy 6 na s fi n an sowan ie zam6w i en i a.

Zamawiaj4cy - stosownie do art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zam6wieri publicznych z dnia29 stycznia2}}4 r.

Prawo zam6wieh publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pofln. zm.) bezpo5rednio przed otwarciem ofert

podal kwotg, jakqzamierzaprzeznaczyt na sfinansowanie przedmiotowego zam6wienia tj. I 750 000,00 zl.

brutto (slownie: jeden milion siedemset pig6dziesi4t tysigcy zlotych 00/100 brutto). Kwota ta zostala

przyjEta Zarz4dzeniem nr 472114 z dnia 12 listopada 2014 r. Burmistrza Kolbuszowej w sprawie

przedlohenia projektu uchwaty w sprawie uchwalenia bud2etu Miasta i Gminy Kolbuszowa na2015 r.wraz

z projektem uchwaly w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na2015 r.

Rada Miejska w Kolbuszowej na sesji odbytej w dniu 29.01.2015 roku podjgla uchwalg Nr V/40/15 w

sprawie uchwalenia Bud2etu Miasta i Gminy Kolbuszowa na20l5 r. W uchwale tej zostaly zabezpieczone

Srodki w wysokoSci I 750 000,00 zl. Rada Miejska w Kolbuszowej nie wyrazila zgody na zwigkszenie

6rodk6w. Przygotowany projekt uchwaly w sprawie zmian w Bud2ecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na

2015 r. zostal przeglosowany negatywnie.



W postgpowaniuzlohono I ofertg niepodlegaj4ca wykluczeniu z nastgpuj4c4 cen4:

- oferta nr 1: A.S.A Tarnobrzeg Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum, ul. Strefowa 8,39 - 400 Tarnobrzeg,

Dgbickie ZaHllady Komunalne ,,DEZAKO" - Czlonek Konsorcjum ul. Rzeszowska 14, 39 -20A Dgbica -

cena brutto oferty: | 772156,75 zl

- Jedynym kryterium decyduj4cym o wyborze ofefty w przedmiotowym postfpowaniu byla cena.

Oferta z najni4sz4 cen4 przekracza kwotg, jak4 Zamawiaj1cy zamierza pr,zeznac7y6, na sfinansowanie

zam6wienia

POUCZENIE

Zgodnie z art. 180 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieri publicznych (Dz. U.

22013 r. poz.907 z p6in. zm.) na povtylsz4 czynno66 Wykonawcy prrysluguje odwolanie.


